МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

09.08.2024 №  4163-с

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

Исключить с 01.08.2024 из списка зачисленных следующих студентов, как

забравших документы до начала занятий:

1. СНИЛС 16008271027 (г/б), направление

44.03.05 Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки), ИУИ,

группа 341-7114

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

2. СНИЛС 17451526065 (г/б), направление

18.05.01 Химическая технология

энергонасыщенных материалов и изделий,

ИХТИ, группа 141-81

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

3. СНИЛС 16732706982 (г/б), направление

20.05.01 Пожарная безопасность, ИХТИ,

группа 141-84

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

4. СНИЛС 17591913002  (г/б), направление

35.03.02 Технология лесозаготовительных

и деревоперерабатывающих производств,

ИХНМ, группа 241-115

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

5. СНИЛС 16899801549 (г/б), направление

27.03.04 Управление в технических

системах, ИУАИТ, группа 841-11

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

6. СНИЛС 16619130567 (г/б), направление

27.03.03 Системный анализ и управление,

ИУАИТ, группа 841-51

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

7. СНИЛС 16056251344  (г/б), направление

22.03.01 Материаловедение и технологии

материалов, ИНХН, группа 441-112

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

8. Id 229960 (г/б), направление 19.03.01

Биотехнология, ИППБТ, группа 631-21

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

9. СНИЛС 16055997593 (г/б), направление

15.03.06 Мехатроника и робототехника,

ИТЛПМД, группа 741-15

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с

10. СНИЛС 10419196333 (г/б), направление

15.03.02 Технологические машины и

оборудование, ИТЛПМД, группа 743-53

приказ о зачислении от 09.08.2024

№ 4159-с

11. СНИЛС 20879878331 (г/б), направление

27.03.01 Стандартизация и метрология,

ИНХН, группа 441-31

приказ о зачислении от 06.08.2024

№ 4120-с